do Projeto de Lei n" 48/2021, de tal forma, visando aadeqvada instrução daquele processo

legislativo esta Municipalidade manifesta-se pelo que segue'

Ao que toca o item "a", oportuno informar que o valor atualtzado do débito a ser

adimplido e de R$ 112.864,45 (cento e doze mil e oitocentos e sessenta e quatro reais e quarenta

e cinco centavos), computando-se neste ràontante juros, multa e correção monetária. Cumpre

destacar desde já, que o contribuinte já fez a adesáo ao PÍogÍama do REFIS, constando

atualmente em aberto uma dívida de R$ 73.I39,94 (setenta e três mil e cento e trinta e nove